

**Ремонт классов Лицея с.
Чишмикиной, Вулканештского
района**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 93-11-2022

Ремонт

Valoarea de deviz 971 562,66 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 93-11-2022:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	1 960,633	53,00	103 913,56
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	203,670	55,00	11 201,85
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	552,172	53,00	29 265,12
4.	712301001000	Betonist	h-om	126,400	70,00	8 848,00
5.	7123010010200	Betonist	h-om	32,572	70,00	2 280,04
6.	7123020011140	Fierar beton	h-om	24,108	53,00	1 277,72
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	199,024	53,00	10 548,27
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	74,748	53,00	3 961,66
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	17,380	53,00	921,14
10.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	56,800	53,00	3 010,40
11.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	14,800	53,00	784,40
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	296,924	55,00	16 330,82
13.	7422010060100	Timplar	h-om	497,986	53,00	26 393,26
14.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	45,570	52,00	2 369,64
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	628,306	52,00	32 671,89
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	1,187	52,00	61,71
17.	9312040019600	Sapator	h-om	84,846	53,00	4 496,84
		Total manopera				258 336,32

Materiale:

1.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	52,140	450,00	23 463,00
2.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	9,480	450,00	4 266,00
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,117	350,00	40,95
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	40,965	350,00	14 337,89
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	10,308	350,00	3 607,70
6.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	11,850	350,00	4 147,50
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	22,993	5,00	114,97
8.	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,404	100,00	40,40
9.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,001	5 600,00	3,36
10.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	953,440	0,09	85,81
11.	2010237318750	Distantieri	buc	180,810	1,00	180,81
12.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	8,400	2 800,00	23 520,00
13.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	4,620	100,00	462,00

14.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	203,670	20,00	4 073,40
15.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	181,040	45,00	8 146,80
16.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	1,307	52,00	67,95
17.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,852	50,00	42,60
18.	24302261000001	Fuga	kg	21,929	30,00	657,87
19.	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,871	48,00	41,82
20.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	7,364	30,00	220,93
21.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	5,853	18,00	105,35
22.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,621	200,00	324,24
23.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	1,234	80,00	98,74
24.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	15,608	20,00	312,17
25.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,871	40,00	34,85
26.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	39,021	20,00	780,41
27.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	117,062	4,60	538,49
28.	252110671	Profil p.v.c., pervaz pardoseala(poz 26)	m	195,103	18,00	3 511,86
29.	2521216710020	Teava din polietilena sau polipropilena 20	m	36,050	15,00	540,75
30.	2521216710032	Teava din polietilena sau polipropilena 32mm	m	91,670	40,42	3 705,30
31.	2523116716345	Covor PVC	m2	204,858	180,00	36 874,51
32.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	508,260	4,00	2 033,04
33.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	18 238,764	2,65	48 332,72
34.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1 251,955	10,00	12 519,55
35.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	27,156	4,80	130,35
36.	2653102100831	Amestec uscat	kg	3 231,564	3,20	10 341,00
37.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	477,448	8,20	3 915,07
38.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	49,102	300,00	14 730,66
39.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	16,195	0,00	0,00
40.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,310	800,00	247,68
41.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	32,772	0,00	0,00
42.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	224,058	5,50	1 232,32
43.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	4,682	2,00	9,36
44.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	234,970	3,00	704,91
45.	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	11,322	30,00	339,66
46.	2710403701253	Banda de otel laminat la cald de 4x25 mm	kg	18,870	30,00	566,10
47.	2710503805372	Sirma moale zincata D=2 mm	kg	0,151	30,00	4,53
48.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	3,014	30,00	90,41
49.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	255,066	220,00	56 114,52
50.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	6,027	30,00	180,81
51.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,550	6,00	3,30
52.	2822115701500	Radiator 1500	buc	11,000	2 568,20	28 250,20
53.	2873122004100	Plase sudate	kg	608,727	50,00	30 436,35
54.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,113	25,00	2,83
55.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	33,600	0,50	16,80
56.	2874136313300	Diblu din metal	buc	971,680	0,60	583,01
57.	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	22,000	160,00	3 520,00
58.	2875274205132	Robinet cu mufa d32	buc	1,000	200,00	200,00
59.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	44,000	0,65	28,60
60.	4011106202741	Energie electrica	kw	8,400	3,00	25,20
61.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	35,894	20,00	717,88
62.	4100126202818	Apa	m3	15,569	20,00	311,38
63.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	67,890	5,00	339,45
		Total materiale de constructii				350 276,11

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,740	10,00	47,40
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,526	10,00	45,26

3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,878	350,00	307,16
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	68,376	15,00	1 025,64
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	10,661	5,00	53,31
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	2,974	5,00	14,87
7.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP(nu se aplica)	h-ut	0,316	1,00	0,32
8.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,948	35,00	33,18
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	10,860	35,00	380,10
10.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,590	20,00	11,80
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,750	5,00	13,75
12.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,370	5,00	1,85
13.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,370	400,00	148,00
Total utilaje de construcții						2 082,63

Total	lei	610 695,06
Asigurarea sociala	24,00 %	62 000,72
Transortarea	10,00 %	35 027,61
Total	100,00 +	707 723,39
Cheltueli de regie	10,00 %	70 772,34
Total	100,00 +	778 495,72
Beneficiul de deviz	4,00 %	31 139,83
Total	100,00 +	809 635,55
Tva	20,00 %	161 927,11

Total deviz:

971 562,6

6

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)